

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงป้ายจราจรตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบทสายทาง

ชย.ถ.1-0032 บ้านหนองมะเขือ-บ้านช้างเอก อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 460,000.00 บาท (-สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน-)

3.ลักษณะงาน ซ่อมแซมปรับปรุงป้ายจราจรตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 สิงหาคม 2561 เป็นเงิน 460,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปประมาณราคากลาง มาตรฐานป้ายจราจร

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 1655/2561 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2561

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|------------------------|---------|--------------------------|---------------|
| - นายอำพล เดชพลกรัง | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่างระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| - นายวิษุวัต อุมารังษี | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| - นายเสนีย์ หิรัญวงษ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุประมาณราคากลาง มาตรฐานป้ายจราจร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงป้ายจราจร ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท

สายทาง ชย.ถ.1-0032 บ้านหนองมะเขือ - บ้านหนองข้างเือก อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ


หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 14,081.00 เมตร

ดำเนินการ ติดตั้งป้ายจราจร เสাপ้ายจราจร ชนิด เสาเหล็ก

ประมาณการ วันที่ 30 สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	กม. 0 + 000							
	- บ.1	ป้าย	1.00	4,790.00	4,790.00	1.3624	6,525.90	6,525.90
	- ต.75	ป้าย	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3624	4,891.02	4,891.02
2	กม. 0 + 100							
	- ต.1 , ต.2	ป้าย	2.00	3,590.00	7,180.00	1.3624	4,891.02	9,782.03
	- หลังน้ำโค้ง ขวาทาง	หลัก	20.00	750.00	15,000.00	1.3624	1,021.80	20,436.00
3	กม. 0 + 847							
	- ต.1 , ต.2	ป้าย	2.00	3,590.00	7,180.00	1.3624	4,891.02	9,782.03
	- หลังน้ำโค้ง ขวาทาง	หลัก	15.00	750.00	11,250.00	1.3624	1,021.80	15,327.00
4	กม. 3 + 012							
	- ต.11	ป้าย	2.00	3,590.00	7,180.00	1.3624	4,891.02	9,782.03
5	กม. 4 + 280							
	- ต.11	ป้าย	2.00	3,590.00	7,180.00	1.3624	4,891.02	9,782.03
6	กม. 4 + 579							
	- ต.1 , ต.2	ป้าย	2.00	3,590.00	7,180.00	1.3624	4,891.02	9,782.03
	- ต.63 , ต.66	ป้าย	20.00	5,300.00	106,000.00	1.3624	7,220.72	144,414.40
	- การ์ดเลน ขวาทาง (ทางโค้ง)	เมตร	40.00	1,660.00	66,400.00	1.3624	2,261.58	90,463.36
7	กม. 6 + 837							
	- หลังน้ำโค้ง ขวาทาง	หลัก	20.00	750.00	15,000.00	1.3624	1,021.80	20,436.00
8	กม. 7 + 220							
	- ต.3 , ต.4	ป้าย	2.00	3,590.00	7,180.00	1.3624	4,891.02	9,782.03
9	กม. 7 + 842							
	- ต.75	ป้าย	2.00	3,590.00	7,180.00	1.3624	4,891.02	9,782.03
10	กม. 7 + 875							
	- ต.57	ป้าย	2.00	3,590.00	7,180.00	1.3624	4,891.02	9,782.03
11	กม. 7 + 900							
	- ต.11	ป้าย	2.00	3,590.00	7,180.00	1.3624	4,891.02	9,782.03
12	น.5 (ป้ายหมู่บ้าน)	ป้าย	6.00	5,750.00	34,500.00	1.3624	7,833.80	47,002.80
	จุดเริ่มต้น - จุดสิ้นสุดสายทาง							
13	- บ.33	ป้าย	2.00	3,410.00	6,820.00	1.3624	4,645.78	9,291.57
	- ป้ายเตือนการใช้ถนนชำรุด (ตามแบบ อบจ.ชัยภูมิ)	ป้าย	2.00	5,039.00	10,078.00	1.3624	6,865.13	13,730.27
ส่วนถูกต้อง								
 (นายกันปนาท จมพลพงษ์) นายช่างโยธา								
TOTAL								460,556.90

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ)

(นายอำพล เดชพลกรัง)

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมวงศ์)

(ลงชื่อ)

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)

=
=
=
=
=

338,048.00
-
-

1.3624
-

ประธานกรรมการ
นักบริหารงานช่างระดับต้น
กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายกัมปนาท จุมพลพงษ์)
นายช่างโยธา

แบ่งงวดงาน แบบสรุปประมาณราคากลาง มาตรฐานป้ายจราจร
ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงป้ายจราจร ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการทำงาน

ดำเนินการ ติดตั้งป้ายจราจร เสাপ้ายจราจร ชนิด เสاهเหลี่ยม
สายทาง ชย.ถ.1-0032 บ้านหนองมะเขือ - บ้านหนองช้างเอ๊ก อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

	ตลอดสายทาง ถนนลาดยาง กว้าง	8.00	เมตร ยาว	14,081.00	เมตร
1	ติดตั้งป้ายจราจร และป้ายแนะนำ	แล้วเสร็จ	100%		
2	ติดตั้งการ์ดเลน	แล้วเสร็จ	100%		
3	ติดตั้งหลักนำโค้ง	แล้วเสร็จ	100%		

ตามแบบและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 460,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายกัมปนาท กุ่มทองช)

นายช่างโยธา